saborizadas Aquarius (pomelo,manzana,pera).
Servidos en vasos descartables de 330 Cc El
servicio debe incluir: vajilla descartable
(servilletas, cubiertos, platos) equipamiento de
cocina,servido de despacho con 3 personas
(mínimo) para dispensar los sándwich y las
bebidas.

676.000,00100,00 6.760,00

SON  PESOS SEISCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL

$ 676.000,00

OBSERVACIONES
ACTO DE ADJUDICACIÓN: Disposición Conjuntas Administración y JG
DCADM- 486 - 2025 - ADES-DDME-SAJI #UNLa. LOS DETALLES DEL SERVICIO DEBERÁN
COORDINARSE PREVIAMENTE.

COMPROMISO PRESUPUESTARIO

A.0001.014.048.000.12.11.04.03.00.30.3.9.9.0000.1.21.3.4